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Company Name Vingmed

Location Stockholm/Mälardalen

Job Description

 Produktspecialist – Intervention

Som produktspecialist inom intervention på Vingmed arbetar du nära sjukvården varje dag – i
operationssalen, på angiolab och tillsammans med några av Sveriges främsta specialistteam inom
kärlkirurgi, interventionell kardiologi och radiologi.

Det här är rollen för dig som drivs av att kombinera tekniskt kunnande med kliniskt stöd och
relationsbyggande. Du blir expert på våra produkter och en viktig partner till vården i användningen
av avancerade lösningar som förbättrar både arbetsflöden och patientutfall.

Om rollen

Du ansvarar för att utveckla och stärka Vingmeds försäljning inom intervention. Du arbetar
konsultativt och långsiktigt med både befintliga kunder och nykundsbearbetning.

Du kommer bland annat att:

Bygga och utveckla långsiktiga relationer med befintliga kunder
Identifiera och bearbeta nya kunder inom kärlkirurgi, interventionell kardiologi och radiologi
Delta vid procedurer och ge klinisk support och utbildning i samband med användning av
produkterna
Ansvara för produktdemonstrationer och implementation hos kund
Lansera nya produkter och utbilda kliniska team
Representera Vingmed vid konferenser, kongresser och utställningar
Arbeta nära leverantörer och nordiska kollegor

 

Rollen innebär regelbundna resor inom Sverige.

Din bakgrund

Vi söker dig som har erfarenhet från medicinteknisk försäljning och/eller en klinisk bakgrund inom
interventionell kardiologi, radiologi eller kärlkirurgi.

https://www.vingmed.se/
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Du trivs i den kliniska miljön och är van att skapa förtroende hos läkare, sjuksköterskor och inköpare.
Du är pedagogisk och uppskattar att arbeta nära användaren.

Vi tror att du har:

Erfarenhet från medicinteknik, gärna inom intervention
Klinisk erfarenhet som exempelvis sjuksköterska eller röntgensjuksköterska inom
angio/intervention
Förmåga att bygga långsiktiga relationer och driva affärer
God kommunikativ förmåga på svenska och engelska
Vana av att arbeta i de vanliga office-programmen
Körkort och möjlighet att resa i tjänsten
Bostadsort i Stockholm/Mälardalen

 

Det är meriterande om du har erfarenhet av:

Angiolab
Endovaskulära produkter
Klinisk utbildning eller produktspecialistroller

 

Varför Vingmed?

Vingmed är ett etablerat och välrenommerat bolag med stark position inom medicinteknik i Norden.
Här får du arbeta i ett engagerat team med hög kompetens, korta beslutsvägar och stor frihet under
ansvar.

 

Vi erbjuder

En självständig och utvecklande roll

Ett starkt och innovativt produktsortiment

Nära samarbete med nordiska kollegor och internationella leverantörer

Möjlighet att arbeta med produkter som gör verklig skillnad för patienter och vårdpersonal

Ett bolag med stabilitet, entreprenörsanda och långsiktighet

 

Ansökan
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Välkommen med din ansökan! Urval sker löpande så vänta inte med att höra av dig.

I den här rekryteringen samarbetar Vingmed med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Daniel Kremer, på 0733-872724

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till daniel.kremer@moveup.se

 

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

 

 

Om företag

Vingmed AB har i mer än 40 år försett svensk sjukvård med högkvalitativa och konkurrenskraftiga
produkter. Vi följer systematiskt utvecklingen på världsmarknaden och representerar endast
tillverkare som är ledande, eller har förutsättning att bli det, inom sina respektive områden. Vi väljer
konsekvent att arbeta med företag som satsar på forskning och utveckling och som tillämpar
stränga kvalitetskrav i sin produktion.

Ansvar är nyckelord i vår verksamhet. Vår strävan är att bygga upp långsiktiga och förtroendefulla
relationer med kunder och leverantörer. Genom att utveckla medarbetare och det egna företaget,
för att i varje läge kunna ta ett aktivt ansvar för de produkter vi säljer, kan vi erbjuda en unik service
och skapa en tillitsfull kundrelation.

Våra produkter är teknisk avancerade och kräver specialkompetens vad gäller utbildning, service
och support. Vi är 50 medarbetare med gedigen specialkunskap och problemlösningsförmåga.

Vingmed arbetar nära vården och söker nu en erfaren produktspecialist som vill vara med och göra
verklig skillnad för sjukvård och patienter.

Consultant Name Daniel Kremer

Consultant Number 0733-872724

Consultant Email daniel.kremer@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/danielkremer/

https://www.vingmed.se/

